35 tbiberruflid) fein foltten, alle ilfre ißribiiegten unb namentlich bie Unberiinfser* 
lid)feit bon ber frotte.

D. Glogovie in  festo beatorum  apostolorum Simonis e t Jude . 1341.
L ib . N iger Glogov. T . 220.

1 6 0 1342 S m ít 3.

1342
Suni 3.

1342 
Suni 3.

34, $ e r jo g  Sofjann non @d)ieften unb .^erv non © tc in au  giebt k m  
ÜWciïfgrafcn .ftarl ф оШ оі^ unb ¿inbe ( Uîcufïnbtcl ) in  ^fanbbcfilj. 1342

S u n t 3.
Nos Joannes dei gracia  dnx Slezie et dominus Stynavie recognosci- 

mus et ad  universorum  volumus noticiam  perven ire , quod excellent! 5 
princip i domino Carolo serenissim i domini nostri regis Boemie primo
genito m archiom  M oravie domino nostro karissim o indulgem us presen- 
tibus et fovemus ac omnino nostre voluntatis ex istit, u t ipse opidmn 
nostrum  Polkowycz cum territorio  et suis appendiis et pertinenciis uni- 
versis pro quadragin ta  m arcis grossorum  denariorum  Pragensium  Polo- io 
nici pagam enti, in  quibus illud  illustri principi domino Henrico duci 
Jaw orensi patrno nostro per nos a lias ex titit obligátům , red im at e t ex- 
solvat, quodque predictum  opidum  Polkowycz et a liud  opidum nostrum  
L ynde1) cum suis territoriis greniciis lim itibus villis u tilita tibus et per
tinenciis ac appendiis universis nomine veri pingnoris habea t teneat e t 15 
possideat tam diu, quousque p er nos et non per qnemvis alium  in p refata 
pecunia fuerint exsolnta, harum  testim onio literarum  datarum  W ratis- 
lavie feria  secunda infra octavas corporis C hristi. P resentibus nostrum 
sigillimi est appensum . Anno domini м сссххххп.

Or. Ŝerg. Sffiiett. ©tegel tote in n. 32. 20

35. ^ c r jo g  Sofm nn non unb ficvr hon S te in a u  Derpfunbct ba§
©ul)rautfcl)c an ben ® la rfg rafcn  M ari. 1342 g u n i  3.

Nos Johannes dei gracia dux  Slezie e t dominus Stynavie recogno- 
scimus et ad  universorum  presencium  et futurorm n volumus noticiam p er
venire, quod bona deliberam ene et m aturo consilio cum fidelibus nostris 25 
prehabitis nostram  prospicientes condicionem facere meliorem  excellenti 
et magnifico principi domino nostro charissim o Carolo serenissim i regis 
Bohemie veri nostri domini prim ogenito m archioni Moravie heredibus et 
successoribus suis castrum  et civitatem  Gor cum territorio  et districtu  
necnon villis possessionibus greniciis lim itibus m etis term inis agris cultis so 
et incultis p ratis pascuis silvis rubetis nem oribus venacionibus auccupa- 
cionibus aquis aquarum ve decursibus piscacionibus m olendinis ad  aquas 
vel ad  ventum  expositis m ontibus vallibus p lan is habitis vel habendis 
vasallis hom inibus honoribus iurisdiccionibus plenoque dominio, nullo 
diminuto penitus vel excepto, ac aliis iuribus fructibus u tilita tibus et 35 
pertinenciis universis quibuscum que nominibus censeantur, prout ad  nos

1) Sßgi. bie Sítím, ju 1335 Sím il.
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a notítľis progenitorïbus pervenerunt et siciit eadem Imeiisq ixe dinoscímur 
possedisse, pro octo ini lib us ma,rea,rum grossorum denariorum Pragen- 
sium Polonici pagamenti rite et racionabiliter nomine pignoris obligayi- 
mus et de certa sciencia presentibus obligamus, taliter qnod de castro 

5 Gor predicto duntaxat ad presene sibi cessimns et id sne tradidimns et 
assignavimus potestati, civitatem vero Gor cum territorio et omnibus 
antedictis territoriis pertinenciis fructibus et utilitalibus quibuscunque 
per vite nostre tempora de prefati domini marchionis Moravie beni- 
volencia et consensu sine impedimento quolibet possidere debebimus et 

io tenere, sed post mortem nostram eadem civitas et territorium cum pre- 
dictis omnibus suis pertinenciis et appendiis ad predictum dominum 
marchionem Moravie heredes 'et successores suos sine difficultate qua- 
libet et absque resistencia sen renitencia cuinslibet pro predictis beto 
milibns marcarum libere nomine pignoris devolventur habenda tenenda 

15 utifruenda et pacifice possidenda. Promittimus itaqne bona fide vice et 
nomine iuramenti prefato domino marchioni heredibus et successoribns 
suis cum predicte civitatis Gor necnon civitatis nostre Stynavie ас om
nium aliarum nostrarum municionum sen fortaliciorum apericione ac 
omni qua possnmus potencia contra quemlibet hominem, cuiuscumque 

20 preeminencie condicionis ant status existât, eciam si nobis consangninitate 
vel affinitate qnomodolibet sit astrictas, assistere ас fideliter adherere, 
quandoennqne et quocienscnnque per enm et snos capitanees et officiates 
fuerimns requisiti, in quorum omnium testimonium sigillimi nostrum pre
sentibus est appensum.

25 Actum et datum Wratislavie infra octavas corporis Christi feria se
cunda anno domini millesimo trecentesimo quadragesiino secundo.

D r tg .  iß e rg . SBien- © ie g e l  toie m  n .  3 2 .

3 6 . 134 2  3 u n i 3 .
igerjog З д о їш  bon ©djleften, § e rr  üon © trinan, üerpfänbet öa§ © nip 1342 

зо rauifcí)e an Sert^oïb  bon Seipa, ^ ro p ft jnm  3Bijcf)eí)rab, lían jíer be§ ffibnig* 3l,ni 3- 
геіф§ Soíjmen. 

auf bie Sfiamen glridjïautenb m it ber boríjergeíjenben Urfunbe.
D r .  ф е гд . Sffiten. © ie g e t to te  i n  n .  3 2 .

3 7 . $an§ bon ©Rieften, $err ju ©trinan, gelobt fctnent Gruber
35 Monrab bon Delé unb feinem Setter ¿etnrid) bon ©agan, tipien feine 

Sauber n і ф t ju cntfreinben. 1342 Diobember 19.
Wir Plannus von gottes gnaden herezoge in Slesien und herre zu 1342